ATPDA", dentro del cual se encuentra aprobado el Proyecto ?Mantenimiento e 
Incremento de la Capacidad Productiva y de Empleo de Bolivia a través del Fortalecimiento de la Capacidad Exportadora 
del País? ? Segunda Etapa, del Centro de Promoción Bolivia ? CEPROBOL, por un monto de $us. 33.000.- (TREINTA Y 
TRES MIL 00/100 DOLARES AMERICANOS), equivalente en moneda nacional a Bs. 265.320.- (DOSCIENTOS 
SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTE 00/100 BOLIVIANOS), para lo cual, se requiere la contratación de 
consultores individuales, siendo necesaria la correspondiente inscripción presupuestaria de acuerdo a Ley.

Que mediante Decreto Supremo Nº 27888 de 3 de diciembre 2004 y Resolución CONAPES, fue aprobada la inscripción

[...]

ARTICULO UNICO.- Se aprueba la inscripción en el Presupuesto ? Gestión 2005 del Centro de Promoción Bolivia ? 
CEPROBOL, dentro de la Partida 25200 "Estudios e Investigaciones", con recursos financiados por la Corporación Andina 
de Fomento ? CAF que asciende al monto de $us. 33.000.- (TREINTA Y TRES MIL 00/100 DOLARES AMERICANOS), 
equivalente en moneda nacional a Bs. 265.320.- (DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTE 
00/100 BOLIVIANOS).

El señor Ministro de Estado en el Despacho de Hacienda queda encargado de la ejecución y cumplimiento del presente 
Decreto Supremo.

Es dado en el Palacio de Gobierno a de la ciudad de La Paz, a los catorce días del mes de julio del año dos mil cinco.